

Veckobrev 2d

v. 5

Datum: 28/1 - 1/2 Läxa:

Måndag		Diamantjakten kapitel 19 eller sidor i Bodils läslära
Tisdag	Idrott (röd grupp): ombyte och handduk	
Onsdag	Idrott inne: ombyte och handduk	
Torsdag		
Fredag	Idrott (gul grupp): ombyte och handduk	

Hej!

Vi har under veckan fortsatt vårt arbete med faktatexter och eleverna har i par fått skriva en text om humlan. Vi är så imponerade över det jobb de gjort. Det syns tydligt att de tagit till sig hur texten ska vara uppbyggd och det är härligt att få gå runt i klassrummet och lyssna när de diskuterar vad de ska skriva.

Nästa vecka ska eleverna få möjlighet att ge sin bild av vad de tycker om Vasaskolan genom att svara på elevenkäten. Precis som förra året får vi hjälp av årskurs fem som ska hjälpa oss att logga in och finnas som stöd om någonting behöver förklaras. Denna enkät är en stor hjälp för oss i vårt arbete att se vad vi behöver utveckla och vad som upplevs positivt.

Som vi skrev i förra veckobrevet, önskar vi även att ni vårdnadshavare besvarar denna enkät, <https://www.esmaker.net/nx2/s.aspx?id=fb1f0feea477> . Det är bra om båda vårdnadshavare svarar på den, eftersom att upplevelser kan vara olika och vi på så sätt får så mycket information som möjligt.

Till er som ännu inte bokat tid för IUP-samtal finns ännu möjligheten att göra det. Följ denna länk:

<https://kalmar.se/utbildning-och-barnomsorg/grundskola/grundskolor/vasaskolan/elev-och-varnadhavare-pa-vasaskolan/inloggning-varnadhavare-pa-vasaskolan.html>

Fritids:

Under månaden som varit har vi arbetat med Minuten. Där har eleverna genomfört olika uppgifter på en minut, till exempel hoppa hopprep så många gånger du kan på en minut, göra en pyramid med plastglas och andra roliga övningar. Nästa vecka kommer vi att avsluta detta arbete.



När februari börjar kommer vi att fortsätta arbeta med nästa tema enligt årshjulet, som är Fotbollsspel och Bordshockey.

Vårt arbete med gips i ateljén kommer fortsätta så länge eleverna är intresserade av det. Vi har sett helt fantastiska skapelser hittills! Vi kommer lägga ut dessa på bloggen allt eftersom de blir färdiga. Här kommer länken dit <http://brygganfritids.blogspot.com/>

Vi börjar märka av att det är svårt att få tag i vikarier nu, så ibland är vi tvungna att ändra vår planering lite hastigt. Därmed är det bra att veta att vi ibland behöver ställa in våra dagar i Damparken, så om du vet med dig att du brukar hämta där på måndagar kan du slå oss en signal innan du hämtar.

Med vänlig hälsning
Personalen i år 2

